
FURNIZARE DRAPELE PRENTRU PAVOAZAREA DOMENIULUI PUBLIC AL MUNICIPIULUI CLUJ-NAPOCA

I.D.: 51068691

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	39525000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 35.570,00 RON - 35.570,00 RON

Descriere: FURNIZARE DRAPELE PRENTRU PAVOAZAREA DOMENIULUI PUBLIC AL MUNICIPIULUI CLUJ-NAPOCA DRAPEL ROMANIA 1,35 X 0,90 m poliester 70 g / mp 4000 Buc x 7,50 = 30.000 DRAPEL ROMANIA 1,35 X 0,90 m poliester 110 g / mp 100 Buc x 17,00 = 1,700 DRAPEL ROMANIA 3,00 X 2,00 m poliester 170 g / mp 12 Buc x 160,00 = 1,920 DRAPEL ROMANIA 1,50 X 3,00 m poliester 170 g / mp 10 Buc x 120,00 = 1,200 DPAREL al Comunitatii Europene 1,50 x 3,00 m poliester 110g/mp 5 Buc x 150,00 = 750 TOTAL : 35,570 Lei +TVA
